

Gmina Nysa - Urząd Miejski w Nysie
Biuro Zamówień Publicznych
ul. Kolejowa 15, 48-300 Nysa

BZP.271.10.2018

Nysa, dnia 06 kwietnia 2018r.

Wykonawcy, którym przekazano SIWZ oraz strona internetowa na której została udostępniona SIWZ.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: "**Zakup i wyposażenie sprzętu ratownictwa na rzecz ochotniczych straży pożarnych**

„Współfinansowano ze środków – Funduszu Sprawiedliwości, którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości”

WYJASNIENIA TREŚCI SIWZ

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania.

Pytania nr 1

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 280 Km
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o momencie obrotowym wynoszącym 950 Nm?
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z akumulatorami o pojemności 143 Ah
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie ojazdu z wysokością całkowitą wynoszącą 3300mm ?
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z kabiną zawieszoną mechanicznie ?
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem płynu zamontowanym w przedniej części zabudowy, który nie ogranicza i nie zabiera miejsca na wyposażenie wg standardu wyposażenia KG PSP dla tego typu pojazdu?
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z podłogą skrytek wykonaną z blachy aluminiowej
8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą umieszczoną w ogrzewanym przedziale skutecznie zabezpieczającym cały układ wodno – pianowy przed zamarzaniem jednak bez wewnętrznych kanałów grzewczych ?
9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z układem wodno – pianowym zgodnym z normą obowiązującą dla średnich samochodów tj z dwoma nasadami tłocznymi ?
10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z osłoną wyciągarki wykonaną w formie wodoodpornego pokrowca ?

Odpowiedzi :

- 1.1 Nie.
- 1.2 Nie.
- 1.3 Nie.
- 1.4 Nie.
- 1.5 Nie.
- 1.6 Nie.
- 1.7 Tak.

- 1.8 Nie.
- 1.9 Tak.
- 1.10 Nie.

Pytania nr 2 (dot. punkt 3.27 Torba PSP R1 kompletna – 11kpl. Specyfikacja Techniczna Przedmiotu Zamówienia)

1. Z uwagi na to, że przedmiot zamówienia podlega przepisom ustawy o wyrobach medycznych i obligatoryjne jest zgłoszenie zestawu ratowniczego PSP R1 do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych prosimy o wyjaśnienie czy na potwierdzenie dopuszczenia wyrobu do obrotu Zamawiający wymaga przedłożenia zgłoszenia w/w zestawu do Rejestru Wyrobów Medycznych do oferty przetargowej?
2. Czy Zamawiający wymaga, aby Torba PSP R1 posiadała w komplecie z deską ortopedyczną ze stabilizacją głowy i pasami?
3. Jeśli Zamawiający wymaga, aby Torba PSP R1 posiadała w komplecie deskę ortopedyczną, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga deski w kolorze żółtym?
Nasze pytanie uzasadnione jest faktem, iż minimalny standard wyposażenia podmiotów KSRG w zestawy ratownictwa medycznego nie określa koloru dla noszy typu deska, natomiast kolor żółty umożliwia lepszą widoczność krwawień spowodowanych różnymi urazami, szybszą kontrolę stanu poszkodowanego i identyfikację obrażeń.
Deska w kolorze, np. czerwonym może wydłużyć i utrudnić kontrolę stanu poszkodowanego, gdyż na jej tle nie widać np. krwawień w wyniku poniesionych obrażeń, co jest istotne w sytuacji ratowania życia.

Odpowiedzi:

- 2.1 Przedmiot zamówienia ma spełniać wszystkie wymogi określone przepisami prawa.
- 2.2 Tak.
- 2.3 Tak w kolorze żółtym.

Pytania nr 3

Pytanie nr 1

Dot.: rozdział I pkt 4 SIWZ

Zamawiający wymaga by przedmiot zamówienia został wykonany do 30 czerwca 2018r.

Biorąc pod uwagę termin składania ofert obecny termin realizacji zamówienia jest stanowczo zbyt rygorystyczny i niemożliwy do dotrzymania.

Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści możliwość przedłużenia terminu realizacji do 31.07.2018r, co pozwoli na złożenie ważnej oferty w postępowaniu oraz terminową realizację dostawy?

Pytanie nr 2

Dot.: pkt 1.7 załącznika nr 1 do SIWZ oraz rozdział 13 pkt 3 SIWZ.

Zamawiający w pkt 1.7 określił minimalną moc silnika na poziomie 350 KM, natomiast w rozdziale 13 pkt 3 SIWZ, w kryteriach oceny moc silnika jest określona na minimalnym poziomie 350 kW.

Prawdopodobnie została popełniona omyłka pisarska i Zamawiający wymaga silnika o mocy 350 KM w obydwu przypadkach. Niemniej jednak prosimy o doprecyzowanie zapisów.

Pytanie nr 1

Dot.: pkt 2.24 załącznika nr 1 do SIWZ

Zamawiający wymaga by w kabinie był zamontowany manometr.

Czy zamawiający dopuści by w kabinie był zamontowany wskaźnik niskiego i wysokiego ciśnienia zamiast manometru? Ze względów bezpieczeństwa nie montuje się manometrów w kabinie.

Odpowiedzi

- 3.1 Tak dopuszczamy termin realizacji zamówienia do dnia 31.07.2018r.
- 3.2 Chodzi oczywiście o 350 KM.
- 3.3. Tak wyrażamy zgodę na montaż wskaźników niskiego i wysokiego ciśnienia w kabinie.

Wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Powyższe wyjaśnienia prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu – w zakresie terminu realizacji zamówienia, jednakże nie jest konieczne przedłużenie terminu składania ofert o którym mowa w art. 12a ustawy Prawo zamówień publicznych

Z up. BURMISTRZA

Piotr Bobak
Z-ca BURMISTRZA

KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych

Jacek Krzywoń